

Læringsplan for 6.trinn

Uke 15 og 17, 7. april- 25. april

Norsk: Tema: Påskekrim Jeg kan løse en påskekrim ved å lese og lytte til tekst. Jeg kan lese krim- og spenningsfortellinger.	Matematikk: Tema : Multiplikasjon og divisjon Jeg kan algoritmen for divisjon med flersifret tall.	Krle: Livssynshumanisme Tema: Livssyn Jeg kan reflektere og samtale rundt det som er viktig for en livshumanist.
Engelsk: Tema: Climate and living Jeg kan snakke om forskjellige energityper som vi bruker i hverdagen. Jeg kan snakke om <i>sustainability</i> .	Læringsmål Uke 15 & 17	Sosial kompetanse: Tema: Målrettet Finne ut hva du vil og planlegge hva du må gjøre for å nå målet
Samfunnsfag: Tema: Rettferdig for hvem? Jeg kan navn på noen viktige energiresurser som vi bruker i verden i dag, og vet hvordan de fungerer.	Gym: Tema: kondisjon og styrketrening	Naturfag: Tema: Teknologi Jeg kan fortelle hvordan teknologien har utviklet seg

tirsdag 8.4	onsdag 9.4	torsdag 10.4	fredag 11.4.
Norsk: Les teksten på s. 42 i leseforståelse. Svar på rosa og lilla oppgaver i norsk skrivebok	Matematikk: Grunntall Gjør tre oppgaver på s. 38. Du kan selv velge nivå blå, rød eller grønn. Blå er lettest, rød og grønn er mer utfordrende. Alle oppgavene skal være ferdig til torsdag.	Matematikk: Gjør tre oppgaver på s. 38. Du kan selv velge nivå blå-rød eller grønn. Blå er lettest, rød og grønn er mer utfordrende. Norsk: Les teksten på s. 42 i leseforståelse. Svar på gule og grønne oppgaver i norsk skrivebok	Engelsk: Les sidene 162 og 163 - Chapter 4. Les inn lydfil og lever i classroom. (linke til lekse)
tirsdag 21.4	onsdag 22.4	torsdag 23.4	fredag 24.4
2. påskedag	Matematikk: Gjør stien som er delt med deg på skolen.cdu. Norsk: Jobb med intervjuet ditt. Det skal være ferdig torsdag.	Matematikk: Gjør stien som er delt med deg på skolen.cdu. Norsk: Gjør ferdig intervjuet ditt Leveres i GC	Engelsk: Gjør løæringsstien som ligger på CDU skolen min. (link til lekse)

Ordenselever: Uke 15: Ingrid og Nikolai Uke 17: Nina og Caspian Oppgaver <ul style="list-style-type: none"> • Hente frukt/melk • koste felles areal 	<u>Engelske gloser</u>	<u>Diktat</u>
	Uke 15 shaky = skjelven wallet = lommebok replied = svarte immediately = øyeblikkelig thumb = tommel clouds = skyer nightstand = nattbord asleep = sov	Uke 17 Ordet <i>mareritt</i> er sammensatt av <i>mare</i> og <i>ritt</i> . I folketroen var mara en overnaturlig kvinne som kunne sette seg til å ri på brystet ditt mens du sov, og gi deg fæle drømmer.

INFO:

- I kunst og håndverktimene frem til sommeren vil det være to lærere til stede i samtlige timer. Sløyd og mat og helse går som normalt.
- Vi er ferdig med svømming for i år. Husk gymtøy hver onsdag. Når været er fint går vi ut.
- Fysak hver tirsdag 08.00.
- Leksegruppe mandag kl. 13.45-14.30 og torsdag fra 08.00-08.30.

Vi ønsker alle en fin påske og velkommen tilbake tirsdag 22/4.